
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634. ze zm.) i uchwały Nr XXXIX/229/2023 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2023 r. Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 225 029,00 zł do łącznej kwoty ogółem 35 471 
085,15 zł z tego: 

a) dochody bieżące 33 122 716,15 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 940 466,15 zł 

b) dochody majątkowe 2 348 369,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 225 029,00 zł do łącznej kwoty 38 341 759,15 zł 
z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 33 480 317,15 zł w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 940 466,15 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 861 442,00 zł oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Krasnosielc 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7475



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 23 700,00 225 029,00 248 729,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 500,00 98 048,00 101 548,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 98 048,00 98 048,00 
 

 80104  Przedszkola 13 300,00 126 981,00 140 281,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 126 981,00 126 981,00 
 

Razem: 35 246 056,15 225 029,00 35 471 085,15  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7475



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 13 772 138,00 225 029,00 13 997 167,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 498 166,00 98 048,00 596 214,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 78 048,00 88 848,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 
 80104  Przedszkola 1 634 779,00 126 981,00 1 761 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 080,00 10 260,00 214 340,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 380,00 1 471,00 30 851,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 30 250,00 48 250,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 10 000,00 13 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 771 435,00 60 000,00 831 435,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 972 500,00 0,00 972 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 447 500,00 0,00 447 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

Razem: 38 116 730,15 225 029,00 38 341 759,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7475


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-23T09:19:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




